Правила проведения розыгрыша "Выиграй 100 000 рублей на покупку мебели в сети Design Discounter Flators"

Организатор розыгрыша (Продавец) - Общество с ограниченной ответственностью "Легион" (ОГРН 1165749061169, ИНН 5751059568302011, г. Орел, Новосильское шоссе, 11, пом.17, оф.3), при поддержке Общества с ограниченной ответственностью «Глобал Траффик Мэйкерс групп» (ООО «Джи Ти Эм Групп») (ИНН 5751064617, 302030 г. Орёл, ул. Московская дом 17, кабинет 2,6).

Розыгрыш — это стимулирующая рекламная акция, не является лотереей и публичным конкурсом.

Участники розыгрыша - граждане РФ старше 18 лет, подтвердившие согласие на участие в розыгрыше в соответствии с правилами его проведения и выполнившие все указанные условия.

Период проведения розыгрыша и подведения итогов - с 07.08.2021 г. по 16.08.2021 г.

Период для полного оформления заказов для участия в розыгрыше - с 00 часов 00 минут (по московскому времени) 07.08.2021 г. до 18 часов 00 минут (по московскому времени) 15.08.2021 г.

Режим работы салона Design Discounter «Flators» — пн.-c6.-c10.00 до 19.00, вс. -c10.00. до 18.0015.08.2021 г.

Дата подведения итогов розыгрыша – 16.08.2021 г. до 14.00 на сайте flators.com

Условия участия в розыгрыше:

- ознакомиться с Порядком оформления заказа на сайте flators.com;
- ознакомиться с Правила проведения розыгрыша "Выиграй 100 000 рублей на покупку мебели в сети Design Discounter «Flators» на сайте flators.com:
- в период с 07.08.2021 г. по 15.08.2021 г. оформить предзаказ на сайте flators.com;
- завершить оформление предзаказа и оплатить его в салоне Design Discounter «Flators», расположенного по адресу г. Тула, ул. Фрунзе, За (в соответствии с режимом работы салона) ИЛИ приобрести любой товар в салоне Design Discounter «Flators», расположенного по адресу г. Тула, ул. Фрунзе, За.
- при завершении оформления заказа (после полной оплаты) в базе Продавца каждому заказу присваивается номер договора «Регистрация продажи».
- Победитель дает свое согласие на использование персональных данных, а также на участие в фото-, видео- сессиях и их распространение в СМИ, на участие в иных маркетинговых мероприятиях Продавца.

- Налоги, предусмотренные налоговым законодательством, от части той стоимости приза, что превышает 4000 рублей, — исчисляет и оплачивает Продавец (как налоговый агент).

Порядок определения победителя - победителем становится один участник, номер договора «Регистрация продажи» которого определен с помощью рандомайзера randstuff.ru из всех номеров договоров «Регистрации продаж", дооформленных и оплаченных в салоне Design Discounter «Flators», расположенный по адресу: г.Тула, ул.Фрунзе, За, в период проведения розыгрыша.

Период получения выигрыша - с 16 августа 2021 г. по 16 сентября 2021 г. Место получения выигрыша – салон Design Discounter «Flators», расположенный по адресу: г.Тула, ул.Фрунзе, 3а

Выигрыш - под выигрышем в виде "100 000 рублей на покупку мебели в сети Design Discounter «Flators» подразумевается право приобрести любую мебель, представленную в салоне Design Discounter «Flators» по адресу: г. Тула, ул. Фрунзе, За, 1 этаж, со скидкой в размере 100% от действующей на момент покупки полной цены на выбранную мебель, общий размер данной скидки не должен превышать 100 000 (Сто тысяч) рублей. Денежный эквивалент приза не предоставляется. Иные акции и скидки не распространяются при приобретении товара по условиям розыгрыша.

Выигрыш используется единоразово и одномоментно (нельзя использовать частями), и в полном объеме.

При использовании Выигрыша возможны три ситуации:

- стоимость товара равна номиналу Выигрыша;
- стоимость товара больше Выигрыша;
- стоимость товара меньше Выигрыша.

В случае если суммарная стоимость выбранного товара превышает Выигрыш, разница доплачивается в форме наличного/безналичного расчета. В случае если суммарная стоимость выбранного товара меньше Выигрыша, образовавшаяся разница не выплачивается денежными средствами и аннулируется.

При наличии товара ненадлежащего качества, полученного в рамках данного розыгрыша, Победитель вправе обратиться за устранением недостатков, а в случае невозможности устранения недостатков - такой товар подлежит замене на такой же товар надлежащего качества. В случае невозможности замены такого товара, товар подлежит возврату, а покупателю возвращаются денежные средства, фактически оплаченные за данный товар.

Товар надлежащего качества, полученного в рамках данного розыгрыша, обмену/возврату не подлежит.

Продавец вправе отказать в участии в розыгрыше без уведомления в случаях, если клиент не соблюдает настоящие правила, а также иные условия; совершил или намеревается совершить действия, расценённые Продавцом как мошеннические, обман или прочие манипуляции, которые повлекли или могут повлечь за собой материальные, моральные и прочие вредоносные последствия различного типа и степени для Продавца.